

... would...  
...tre pow-...  
... company's Nashik plant, will not only attract die-hard Thar... among others.

**ICE**

... general...  
... situated at...  
... Shankara...  
... District...  
... eloped by...  
... la. Colour...  
... accorded...  
... by State...  
... Impact...  
... AA) Order...  
... 012-5439...  
... of the said...  
... available...  
... Pollution...

**NT**

... prior...  
... of...  
... is not...  
... y its...  
... cannot...  
... be for...  
... or any...  
... curred...  
... ctions...  
... social...  
... dually...  
... wspa...  
... nsions...  
... mment...  
... make...  
... quires...  
... any...  
... into...  
... with...  
... erwise...  
... rtise...  
... anner...  
... ntered...  
... epted...  
... box...  
... ent."

... s.com

**FOR**

... in Lakhs)

Year

**CEETA INDUSTRIES LIMITED**

(CIN: L85110KA1984PLC021494)  
REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA,  
TUMAKURU - 572 104, KARNATAKA,  
Ph.- 91-816-2212686 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR/ QUARTER ENDED 31ST MARCH, 2020**

Particulars	(Rs. - in Lakh)		
	Quarter ended 31.03.2020 Audited	Year ended 31.03.2020 Audited	Quarter ended 31.03.2019 Audited
Total income from operations	98.56	631.79	399.95
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7.53	62.77	64.78
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7.53	62.77	64.78
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8.17	53.80	52.17
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6.61	52.24	44.50
Equity Share Capital	145.024	145.024	145.024
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2373.25 (as on 31-03-2020)	2373.25 (as on 31-03-2020)	2319.45 (as on 31-03-2019)
Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.06	0.37	0.36

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of Annual Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Sebi (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Audited Financial Results are available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com  
2. The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

Place: Kolkata For Ceeta Industries Limited  
Sd/- K.M. Poddar, Managing Director (DIN 00028012)  
Dated: 14/08/2020

ಎಂದು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.



ಸೆಂಚುರಿ ಈಕೋ ಸಲ್ಯೂಷನ್ ಎಂದು ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆ ಪ್ರಮದಿಂದ ಆಚರಿಸಲಾಯಿತು. ಜಾರೋಹಣ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.

**ಜಿಲ್ಲೆಯಾದ್ಯಂತ ಲೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ**

ಕುಟುಂಬಗಳ ಬಹುವರ್ಣದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲು ಸರದಿಗಾರರು, ವಿತರಕರು ಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

8769806

ಮಕೂರು.

ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಮಹಿಳಾ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ನಟರಾಜು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

**ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

(CIN: L85110KA1984PLC021494)  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಐ.ಐ.ಡಿ.ಎ. ಕ್ಷೇತ್ರ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ ಪೋ: 91-816-2212686  
ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com

**31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020ಕ್ಕೆ ಚೊನ್ನಗೊಂದ ವಾರ್ಷಿಕ / ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಉದ್ದವ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು**

ವಿವರಗಳು	(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)		
	31.03.2020 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	31.03.2020 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	31.03.2019 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೇರಿದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	98.56	631.79	399.95
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	7.53	62.77	64.78
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	7.53	62.77	64.78
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	8.17	53.80	52.17
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	6.61	52.24	44.50
ಈಗಿಟ್ಟ ಸೇರು ಬಂಡವಾಳ.	145.024	145.024	145.024
ಮೀಸಲುಗಳು (ಬಂದಿನ ವರ್ಷದ ಮ್ಯೂಚುಲ್ ಬೆಲ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂದಲ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	2373.25 (31-03-2020 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2373.25 (31-03-2020 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಶೇಕಾ ₹ 1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದಿಸಿದುದು:	0.06	0.37	0.36

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸೆಡ್ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯಕರ ಬುಲೆಟ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದಕ್ಕೂ. ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.  
2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಧಾರವಾಡದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸ್ವಾಧೀನ (ಧಾರವಾಡ ಎನ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಧಾರವಾಡ) ರಕ್ತ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ವಾಧೀನ) ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಡ್ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಗೊಂದಲದ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.  
ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಲಾಟು ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ದಿನಾಂಕ: 14/08/2020 ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಿರ್ದೇಶಕರು (DIN 00028012)

ನುಮಯ್ಯ ಮುದ್ರಣ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್ ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಳಗುಂಬು ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು